
Szreńsk: Wybór banku w celu udzielenia i obsługi kredytu
długoterminowego w wysokości 700.000,00 zł na sfinansowanie

planowanego deficytu budżetu z przeznaczeniem na zadania
inwestycyjne oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i

pożyczek.
Numer ogłoszenia:  335932- 2009 data zamieszczenia: 28.09.2009r.

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU – usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1/ NAZWA I ADRES: Gmina Szreńsk, ul. Plac Kanoniczny 10, pow. Mławski,
woj. Mazowieckie tel. 023 653-40-38 faks 023 653-40-38
Adres strony internetowej zamawiającego: www.szrensk.com.pl

I. 2/ RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II. 1/ OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1/ Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wybór banku w celu udzielenia i
obsługi kredytu długoterminowego w wysokości 700.000,00 zł na sfinansowanie
planowanego deficytu budżetu z przeznaczeniem na zadania inwestycyjne oraz na spłatę
wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek.

II.1.2/ Rodzaj zamówienia: usługi

II.1.3/ Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Udzielenie i
obsługa kredytu długoterminowego w wysokości 700.000,00 zł na sfinansowanie
planowanego deficytu budżetu z przeznaczeniem na zadania inwestycyjne oraz na spłatę
wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek.

II.1.4/ Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 66.10.00.00-1

II.1.5/ czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie

II.1.6/ Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie

II.1.7/ Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie

II.2/ CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie 31.12.2012

SEKCJA III.: INFORMACJA O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1/ WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA
Informacja na temat wadium: Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.

http://www.szrensk.com.pl/


III.2/ WARUNKI UDZIAŁU
Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny
spełniania tych warunków: O zamówienie mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
- posiadają uprawnienia do działalności bankowej,
- posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie do wykonania zamówienia,
- dysponują potencjałem technicznym , a także dysponują osobami zdolnymi do wykonania
   zamówienia,
- znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia,
- nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia z art. 24 ust. 1 i 2
   ustawy Prawo Zamówień Publicznych.

Informacja o oświadczenia i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu
potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu: Oferta musi spełniać

warunki ustawy Prawo Zamówień Publicznych oraz musi być zgodna z wymogami opisanymi
w SIWZ. Wymaga się złożenia aktualnego wypisu rejestru sądowego.

      Na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu Wykonawca obowiązany
jest dołączyć do oferty następujące dokumenty i oświadczenia:
a) wypełniony i podpisany Formularz Ofertowy – zał. nr 1 do SIWZ
b) oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu zgodnie ze wzorem
oświadczenia stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej SIWZ;

c) wykaz osób przewidzianych do realizacji zamówienia, zgodnie ze wzorem
stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszej SIWZ;

d) podpisane ogólne warunki umowy zał. nr 4;
e) dokumenty potwierdzające zdolność kredytowania:

- bilans za lata 2007 i 2008;
- rachunek wyników za lata 2007 i 2008;

f) aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do
ewidencji działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do
rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej wystawione nie
wcześniej niż 6 m-cy przed upływem terminu składania ofert;

g) aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika Urzędu Skarbowego oraz właściwego
oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia
Społecznego potwierdzających odpowiednio, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem
podatków, opłat oraz składek na ubezpieczenie zdrowotne lub społeczne, lub
zaświadczeń, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie lub rozłożenie na raty
zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu
– wystawione nie wcześniej niż 3 m-ce przed upływem terminu składania ofert;

h) zezwolenie na prowadzenie działalności bankowej na terenie Polski, a także realizacji
usług objętych przedmiotem zamówienia, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29
sierpnia 1997r. Prawo Bankowe (Dz. U. z 2002r. nr 72, poz. 665 z późn. zm.), a w
przypadku określonym w art. 178 ust. 1 Ustawy Prawo Bankowe inny dokument
potwierdzający rozpoczęcie działalności przed dnie wejścia w życie ustawy, o której
mowa w art. 193 ustawy Prawo Bankowe z dnia 31.01.1989r.;

i) Wykonawca musi wykonać i załączyć harmonogram spłat kredytu uwzględniający
wymagania Zamawiającego zawarte w pkt.3 ppkt. b), d), e) SIWZ.

j) Wykonawca przygotowuje i załącza do oferty wzór umowy uwzględniający ogólne
warunki umowy podane przez Zamawiającego.



SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1/ TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1/ Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2/ KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1/ Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.2.2/ Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: nie

IV.3/ INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.3.1/ Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja istotnych
warunków zamówienia: www.szrensk.biuletyn.net

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem:
Urząd Gminy w Szreńsku, ul. Plac Kanoniczny 10, 06-550 Szreńsk

IV.3.4/ Termin składania wniosków o dopuszczenia do udziału w postępowaniu lub
ofert: do dnia 07.10.2009 do godz 1000 . Ofertę należy złożyć w Urzędzie Gminy w Szreńsku,
ul. Plac Kanoniczny 10 w sekretariacie.

IV.3.5/ Termin związania ofertą: okres w dniach 30 (od ostatecznego terminu składania
ofert)

IV.3.6/ Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze
środków Unii Europejskiej: nie dotyczy

http://www.szrensk.biuletyn.net/

